
12＿施設の表示の内容を記載した書類 





１２ 施設の表示の内容を記載した書類 

■提示資料の要点 

・基準省令第 2条第 1項第 1号に基づく施設の表示は、次のとおりである。 

・05（13）表示の章にも関連情報あり。 

※ 立札の材質は耐水性に優れ、強度が十分にあるものを採用する。 

※ 塗装は、下地を白色、文字は黒色とする。 

産業廃棄物の最終処分場（管理型）

↑

25 ㎝ 

↓

産業廃棄物の種類 

①燃え殻、②汚泥、③廃プラスチック類、④紙くず、⑤木くず、⑥繊維くず、⑦

ゴムくず、⑧金属くず、⑨ガラスくず・コンクリートくず（工作物の新築、改築又は除去に伴

って生じたものを除く。）及び陶磁器くず、⑩鉱さい、⑪がれき類、⑫ばいじん 

⑬政令第 2条第 13号に規定する廃棄物 

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等を除く。③、⑨、⑪にあっては石綿含有産

業廃棄物を含む。

↑

25 ㎝ 

↓

埋立処分の期間 令和■年●月 ～ 令和▲年●月

↑

25 ㎝ 

↓

管理者名 

公益財団法人 

鳥取県環境管理事業 

センター 

連絡先 

米子市淀江町小波＊＊＊ 

施設技術管理者：△△ △△ 

０８５９－＊＊－＊＊＊＊

↑

25 ㎝ 

↓

←50 ㎝→ ←50 ㎝→ ←25 ㎝→ ←75 ㎝→

12 － 1





13＿設置場所の地番、地目等 





地目 公簿面積(m2) 権利者氏名 所有者住所

米子市淀江町小波字泉原 434-102 山林 1348 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

434-103 畑 168

434-104 山林 714 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

434-105 山林 320 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

434-106 山林 238 鳥取県

434-107 山林 819 鳥取県

434-108 畑 634 鳥取県

434-109 畑 799 鳥取県

434-110 畑 866 鳥取県

434-2 原野 15119 西伯郡淀江町

434-360 原野 956

434-361 原野 370 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

434-385 原野 150 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

1801 原野 295 鳥取県

1802-1 用悪水路 172 淀江町土地改良区

1802-2 用悪水路 1773 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

米子市淀江町小波字林ノ奥 435 田 340

437 田 1325

436-1 原野 1087 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

436-2 田 102

436-3 原野 52 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

436-4 田 1395 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

441-1 雑種地 1430 環境プラント工業株式会社 鳥取県米子市高島130番地1

設置場所の地番、地目等

区分 地番

処理施設 埋立地
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地目 公簿面積(m2) 権利者氏名 所有者住所

米子市淀江町小波字泉原 1791 畑 2378

1792 畑 432

1793 畑 1691

米子市淀江町小波字林ノ奥 443 田 2416

444 田 631

445-1 田 72

445-3 田 872

445-4 田 347

米子市淀江町小波字泉原 1790-2 公衆用道路 338 淀江町土地改良区

1790-3 公衆用道路 309 淀江町土地改良区

1794 畑 799

1799 畑 1300

1800 畑 488 鳥取県

接続水路 米子市淀江町小波字泉原 434-10 宅地 29892.8 株式会社大山どり 鳥取県米子市淀江町中間16番地2

72437.8

処理施設

計

区分 地番

水処理

施設

防災

調整池

進入路

付帯施設

 

13 － 2



445-5

445-1

445-8

1389
1390

445-6

445-4

445-3

公簿地目:田

444

公簿地目:田

443

公簿地目:田

434-382

442

441-1

公簿地目:雑種地

440 439

437

公簿地目:田

436-4

公簿地目:田

434-2

公簿地目:原野

434-384

434-83

1810
1809-1

434-87 434-88

434-89

1813

　-3

1808

1807
1806

1805

1804

1803-3

1803-2

1803-1

公簿地目:山林

434-103

公簿地目:畑

1813-1

434-105

公簿地目:山林

434-106

1869

1868

434-107

公簿地目:山林

434-116

434-114

434-113

4
3
4
-
3
9
0

道路(米子市)

434-112

434-108

公簿地目:畑

公簿地目:畑

434-360

公簿地目:原野

公簿地目:原野

1801

公簿地目:原野

1800

公簿地目:畑

道路(鳥取県)

1790-2

1797

公簿地目:公衆用道路

1798

1790-1

1794

1795

登記名義人:
淀江町

公簿地目:畑

1802-2

公簿地目:用悪水路

1775

1791

1793

1790-3

公簿地目:公衆用道路

1789

1796

1774

441

438

公簿地目:田

436-3

434-115

434-111

登記名義人:

公簿面積:872㎡

登記名義人:

公簿面積: 631 ㎡

登記名義人:

公簿面積:2416㎡

工業株式会社

環境プラント登記名義人:

公簿面積:1430㎡

登記名義人: 
公簿面積:1325㎡

登記名義人:

工業株式会社

環境プラント

公簿面積:1395㎡

登記名義人:

公簿面積: 340㎡

登記名義人:

工業株式会社

環境プラント

公簿面積:1087㎡

公簿地目:原野

436-1

436-2

公簿地目:田

公簿面積:102㎡

登記名義人:

公簿地目:原野

公簿面積:52㎡

環境プラント登記名義人:

工業株式会社

登記名義人:西伯郡淀江町

公簿面積:15119㎡

登記名義人:

工業株式会社

環境プラント

公簿面積:1348㎡

434-102

登記名義人:

公簿面積:168㎡

登記名義人:

工業株式会社

環境プラント

公簿面積: 714㎡

山林公簿地目:

434-104

434-361

公簿地目:

公簿面積:370㎡

登記名義人:環境プラント

工業株式会社

工業株式会社

環境プラント登記名義人:

公簿面積: 320㎡

登記名義人:鳥取県

公簿面積: 238㎡

公簿地目:山林

登記名義人:鳥取県

公簿面積:819㎡

登記名義人:鳥取県

公簿面積:634㎡

4
3
4
-
4
9
7

登記名義人:鳥取県

公簿面積:866㎡

434-110

登記名義人:鳥取県

公簿面積:295㎡

登記名義人:鳥取県

公簿面積:488㎡

登記名義人:      

公

簿面積:1300㎡

公簿地目:畑

1799

登記名義人:淀江町土地改良区

公簿面積:338㎡

1802-1

公簿地目:用悪水路

公簿面積:172㎡

土地改良区

登記名義人:       
公簿面積:956㎡

登記名義人:
環境プラント

工業株式会社

登記名義人:

公簿面積:799㎡

登記名義人:環境プラント工業株式会社

公簿面積:1773㎡

登記名義人:

公簿面積:1691㎡

公簿地目:畑

1792

登記名義人:

土地改良区

淀江町

公簿面積:309㎡

登記名義人:

公簿面積:2378㎡

公簿地目:畑

公簿地目:畑

公簿面積:432㎡

登記名義人:

公簿面積:347㎡

登記名義人:

公簿地目: 田

434-498

鳥取県登記名義人:

公簿面積:799㎡

公簿地目:畑

434-109

公簿面積:150㎡

434-385

434-10

公簿地目:宅地

公簿面積:29892.80㎡

登記名義人:株式会社大山どり

登記名義人:    

公簿地目:田

公簿面積:72㎡

434-2

原野

435

字喜多原

字泉原

字林ノ奥

米子市泉

米子市淀江町小波

S=1:1500
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14＿不動産登記法第 14 条規定の 

地図又は公図 
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15＿土地、建屋の登記事項証明書 

























































































16＿施設、土地、建屋の使用承諾書 
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